
令和８年１月１６日 

八幡小学校閉校記念事業実行委員会 

会 長  奥村 精吾 

 

八幡小学校「閉校記念行事」並びに「閉校懇親会」のご案内 
 

 厳寒の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、八幡地区の地域活動にご理解とご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。 

 ご存じのとおり、八幡小学校は、本年３月末をもって１５２年の歴史に幕を閉じることとなりました。 

 つきましては、八幡小学校閉校記念事業実行委員会は、次のとおり「閉校記念行事」「閉校懇親会」を開

催します。 

 参加を希望される方は、２月２５日（水）までに、下記の参加申込書を八幡コミュニティセンターに提

出されるか、電話・ＦＡＸで申し込んでください。また、下のＱＲコードからお申込みいただいても結構

です。多数の皆様のご参加をお待ちしております。 

 

■「閉校記念行事」 

 【日 時】 令和８年３月２２日（日）１３：００～１４：１５ 

 【場 所】 八幡小学校体育館 

 【主な内容】 ●開会挨拶    奥村 精吾 実行委員長 

        ●卒業生挨拶   桑原 晃弥 氏（丸田出身） 

        ●児童発表１「やわた子ども太鼓」 

        ●奥田小由女先生からのメッセージ（代読） 

        ●思い出の動画上映（実行委員会制作） 

        ●児童発表２「オペレッタ八幡の四季」 

        ●校歌斉唱「伴奏 上本 美香 氏（丸田出身）」   

        ●記念撮影（体育館内でのドローンによる参列者全員の撮影） 

■「閉校懇親会」★会費制 

 【日 時】 令和８年３月２２日（日）１５：３０～１７：３０ 

 【場 所】 八幡コミュニティセンター 研修室 

 【会 費】 ２，０００ 円（簡単なオードブルとお酒・お茶を用意いたします。） 

       ※会費は、当日開始前に会場受付にて徴収させて頂きます。 

 【主な内容】 ▲乾杯 ▲歓談（「思い出の動画」再上映，スライドショー「八幡小最後の１年」上映） 

 

 

＜キリトリセン＞ 

【参加申込書】   令和８年  月   日   （申し込み 2 月 2５日 〆切） 

お名前①           

お電話番号          

参加者の所属 

「閉校記念行事」に参加します・参加しません（どちらかに〇印を） 

「閉校懇親会」参加します・参加しません（どちらかに〇印を） 

 一般参加 ・ 実行委員会としての参加（どちらかに〇印を） 

お名前②           

お電話番号          

参加者の所属         

「閉校記念行事」に参加します・参加しません（どちらかに〇印を） 

「閉校懇親会」参加します・参加しません（どちらかに〇印を） 

 一般参加 ・ 実行委員会としての参加（どちらかに〇印を） 

※実行委員会の方も「閉校懇親会」に参加される場合は参加費を徴収させて頂きます。 

【申込・お問合せ】八幡コミュニティセンター ☎FAX 兼用０８２４（４３）２５６６ 


